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Vona Gábor
országgyű lési képviselő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni Orbán Vikto r
Miniszterelnök Úrho z

„A helyzet változatlan! Jelenleg is Bajnai Gordon egykori üzlettársaihoz jutnak a z
adóforintok. Szándékosan futtatják ma is az egykori prominenseket? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Talán nem kell bemutatnom Önnek Noah M. Steinberg urat, aki Veres Tiborral és Bajnai
Gordonnal karöltve uralta egykoron a Wallis cégbirodalmat .

Nyilván azt is tudja, hogy Noah M . Steinberg úr jelenleg is számos érdekeltséggel rendelkezi k
Magyarországon, például igazgatósági tagja a STRABAG Property and Facility Service s
Zártkörűen Működő Részvénytársaságnak. E gazdálkodó szervezetnek már a székhelye is
beszédes : 1095 Budapest, Máriássy utca 7 . Ugyanez a cím a WING cégcsoport életében i s
meghatározó szerepet tölt be .

Olybá tűnik azonban, hogy a Noah M. Steinberg, Veres Tibor és Bajnai Gordon nevek, má r
önmagukban kell ő referenciát jelentenek az Önök számára .

A tények azt mutatják ugyanis, hogy a Magyar Nemzeti Bank, a MÁV Magyar Államvasuta k
Zrt. tenderein meglehetősen sikeresen szerepel . a már említett a STRABAG Property and
Facility Services Zrt .



Az elmúlt hat esztendő során, hol konzorciumi partnerekkel, hol önállóan több mint 21 milliárd
forint értékű közbeszerzést nyert el a Noah M . Steinberg által irányított cég .

Nem egy esetben úgy lehettek befutók, hogy a közbeszerzési eljárás hirdetmény nélkül indult ,
tehát Önök eleve a fentiek szerinti társaságot hívták meg ajánlattételre . (Vö. Magyar Nemzeti
Bank Logisztikai központjában (1239 Budapest, Európa u. 1 .) lévő KPL gépterme k
légtechnikai rendszereinek átalakítása kiviteli tervek alapján c . eljárás . )

Kérdezem tehát Tisztelt Miniszterelnök Urat, mi a céljuk azzal, hogy egy bukott klientúr a
gazdasági holdudvarának szerepl őit kívánják (az állítólagos fülkeforradalom után hé t
esztendővel) jelenleg is helyzetbe hozni ?

Várom mindenre kiterjed ő megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017. március 8 .

Tisztelettel,
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